

Malerfirma Robert Rasmussen A/S

Mesterlodden 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 68 71 44 19

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Robert Rasmussen A/S Mesterlodden 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 68 71 44 19
	Stiftet: 10. juni 1982
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen Claus Adrian
Direktion	Claus Adrian
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -370 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkompensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	15.996.675	17.207.072
2 Personaleomkostninger	-16.201.903	-16.476.816
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-240.666</u>	<u>-240.647</u>
Driftsresultat	-445.894	489.609
Andre finansielle indtægter	103	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.215</u>	<u>-16.921</u>
Resultat før skat	-470.006	472.688
4 Skat af årets resultat	<u>100.131</u>	<u>-104.580</u>
Årets resultat	-369.875	368.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-369.875</u>	<u>-431.892</u>
Disponeret i alt	-369.875	368.108

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.779	917.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.779</u>	<u>917.443</u>
6 Andre tilgodehavender	50.100	50.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.879</u>	<u>967.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.426.208	7.741.702
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.353.013	1.313.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.345.516	873.010
Andre tilgodehavender	32.657	200
Periodeafgrænsningsposter	0	30.412
Tilgodehavender i alt	<u>9.157.394</u>	<u>9.958.731</u>
Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.157.416</u>	<u>9.958.753</u>
Aktiver i alt	<u>9.639.295</u>	<u>10.926.296</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
9 Overført resultat	766.606	1.136.481
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	1.966.606	3.136.481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	232.245	385.000
Hensatte forpligtelser i alt	232.245	385.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.627.067	127.605
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.627.067	127.605
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	652.876	1.711.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142.546	1.443.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.159	26.444
Selskabsskat	52.624	19.580
Anden gæld	3.932.172	4.076.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.813.377	7.277.210
Gældsforpligtelser i alt	7.440.444	7.404.815
Passiver i alt	9.639.295	10.926.296
1 Særlige poster		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	620.281	0
	<u>620.281</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	620.281	0
Resultat af særlige poster netto	<u>620.281</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.836.044	15.171.848
Pensioner	971.164	971.441
Andre omkostninger til social sikring	394.695	333.527
	<u>16.201.903</u>	<u>16.476.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>38</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.644	16.654
Andre finansielle omkostninger	571	267
	<u>24.215</u>	<u>16.921</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.624	19.580
Årets regulering af udskudt skat	-152.755	85.000
	<u>-100.131</u>	<u>104.580</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	2.599.658	2.206.159
Tilgang i årets løb	0	393.499
Afgang i årets løb	<u>-299.998</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>2.299.660</u>	<u>2.599.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.682.215	-1.441.568
Årets af-/nedskrivninger	-215.666	-240.647
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-1.867.881</u>	<u>-1.682.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>431.779</u>	<u>917.443</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.902.999	12.541.086
Modtagne acontobetalinge	<u>-9.202.862</u>	<u>-12.939.382</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>700.137</u>	<u>-398.296</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.353.013	1.313.407
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-652.876</u>	<u>-1.711.703</u>
	<u>700.137</u>	<u>-398.296</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1.200.000	1.200.000		
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>		
Aktiekapitalen består af 1.200 aktier á 1.000 kr.				
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2019	1.136.481	1.568.373		
Årets overførte overskud eller underskud	-369.875	-431.892		
	<u>766.606</u>	<u>1.136.481</u>		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2019	800.000	0		
Udloddet udbytte	-800.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000		
	<u>0</u>	<u>800.000</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>1.627.067</u>	fristet gæld	30/9 2020	<u>1.627.067</u>
Anden gæld	1.627.067	0	1.627.067	1.627.067
	<u>1.627.067</u>	<u>0</u>	<u>1.627.067</u>	<u>1.627.067</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der behandles som operationel leasing, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 172 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankmellemværende der pr. 30. september 2020 udgør ialt 5.051 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på t.kr. 1.183 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
